職員各位

社会福祉法人四天王寺福祉事業団

四天王寺たまつくり苑

施設長 西條 常夫

令和 6年度介護職員処遇改善加算について

令和 6 年度介護職員処遇改善加算・介護職員等特定処遇改善加算・介護職員等ベースアッ

プ等支援加算ならびに令和 6 年 6 月施行の新加算の支給内容について下記のとおりご報告

いたします。

〇介護職員処遇改善加算・介護職員等特定処遇改善加算・介護職員等ベースアップ等支援加

算について

（支給方法）月毎給与にて支給

・基本給

 定期昇給

定期昇給に伴う賞与の増額分

定期昇給に伴う法定福利費の増額分

・処遇改善手当

 月額 9,700円 × 常勤換算

 改善所要額は以下の通りとなりました。